ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зАкрытого АдNfi4#Ъrr#,IЬ ;#,ЁS,##rf. о о rпоз овАниJI
Г. РА[УЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

/зи ло,4з л{ь /?//

Об утверждении схемы установки дорожных
знаков на подъезде к дому ЛЬ37 в 3-м квартале

В цеЛях реаJIизации полномочий органов местного самоуправления,
предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003г. NЬl31_ФЗ (Об общих
ПРинципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 10.12.1995г. J$196-ФЗ кО безопасности дорожного
ДВиЖениrI), рассмотрев обращение ИП Гусенкова П.С. по вопросу ограничения стоянки
аВТОМОбилеЙ сЗади здания Ns37 3-го квартала, руководствуясь статьей 36 Устава
муниципального образования ЗАТо г.Радужный Владимирской области,

ПоСТАноВЛlIЮ:

1. Утвердить схему установки дорожных знаков на подъезде к зданию Ns37 в 3-м
квартале согласно приложению к настоящему постановлению.

2. РеКОмендовать ИП Гусенкову П.С. выполнить работы по обустройству
подъезда к зданию NgЗ7 3-го квартала, искпючающего возможность свободного съезда
на прилегающий газон, в соответствии с требованиями нормативно-правовых актов и по
установке дорожных знаков на подъезде к зданию NЬ37 в 3-м квартапе согласно
приложения к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города по городскому хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
ЗАТО г.РадужныйопубликованиrI в информацио бюллетене администрации

Владимирской области кРаду ).

Глава города А.В. Колгашкин